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Foredragsholdere på Kirkeforum 29. september  

Tor Magne Nesvik, biskop i Stavanger bispedømme fra 20. september. 

 

Tor Magne Nesvik ble utnevnt til biskop av Kirkerådet 21. mai. 

– Kirka er stedet du skal finne hvilepulsen, freden, Gud. Kirka er stedet du skal få vite at 
Gud rommer hele deg, sa han da. – Men kirka er og stedet der du skal bli utfordret. 
Stedet vi aldri bare skal ha nok med oss selv, men utfordres til å stå opp for hverandre.  
Nesvik mener at Den norske kirke i Rogaland har et enormt potensial og stor 
gjennomslagskraft. – Jeg er stolt av bispedømmet, kirkebyggene våre, men framfor alt 
alle folkene som skaper kirkelivet her i Rogaland! 

Tor Magne Nesvik har vært prost siden 2020, først i Ytre-Stavanger prosti, og fra januar 
2026 har han vært konstituert domprost i Stavanger. Han har tidligere bl.a vært 
sokneprest i St. Petri menighet og prest og daglig leder i KFUK-KFUM Ynglingen. Han har 
også jobbet som prosjektleder for prosjektet «Kirken i Stavanger mot 2020», som 
iverksatte endringsprosesser i menigheter for å ruste kirken for en ny tid. 

Å leve av sin tro – den pastorale spiritualiteten ved Tone Stangeland Kaufman 
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Tone Stangeland Kaufman er praktikumsleder og professor i praktisk teologi ved MF 
vitenskapelig høyskole. Hun disputerte i 2011 med en avhandling om presters 
spiritualitet. Den ble senere revidert og utgitt som boka A New Old Spirituality? A 
Qualitative Study of Clergy Spirituality in the Nordic Context. Hun har siden forsket mer 
på feltet spiritualitet både i forhold til trosopplæring i Dnk og fengselsretreater i 
Kumlafengselet. 
 

Hva er konstruktiv teologi, og hvordan er dette relevant for presten sin hverdag? 
ved Daniela Lucia Rapisarda 
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Daniela Lucia Rapisarda er professor i systematisk og konstruktiv teologi ved VID 
vitenskapelig høgskole i Stavanger. Daniela Lucia Rapisarda har en doktorgrad i teologi 
fra MF i Oslo, hvor hun også var postdoktor. Hun arbeider i skjæringspunktet mellom 
systematisk/konstruktiv teologi og spørsmål som kjønn, traumer, migrasjon, konflikt og 
fred, inkulturasjon og kontekstualisering. Hennes nyeste publikasjon er Theology on the 
Border: The Mediterranean, Minority Identity, and Migration (Routledge, 2025). 

 

Hvorfor sannhets- og forsoningstematikken er relevant i Stavanger bispedømme 
av Leif Wikøren Nilsen 
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Leif Wikøren Nilsen er sokneprest i Eigersund menighet, samt leder av Spir sitt 
medbestemmelsesutvalg i Stavanger. Han avsluttet våren 2026 EVU-kurset «Sannhet 
og forsoning som teologi og praksis».  
 

 

Foredragsholdere på Kirkeforum onsdag 30. september  

«Korleis ser me ulikt på gudstjenester?» ved Karen Margrete Mestad  

 

Karen Margrete E. Mestad har vært studieleder på teologistudiet ved VID vitenskapelige 
høyskole Stavanger siden 2025. Hun har tidligere bl.a vært førsteamanuensis i praktisk 
teologi og praktikumsleder ved VID vitenskapelige høyskole og sokneprest i Hundvåg 
menighet. Hun har doktorgrad i praktisk teologi fra VID vitenskapelige høyskole, og var 
kandidat til bispevalget i Stavanger. 

 

Sammen om de unge ved Karsten Degnes, Eva Marie Aanderaa Vassbø, Bjarte 
Øen og Tove Marie Sortland 

 

                   

Karsten Degnes er kateket i Riska menighet.  Eva Marie Aanderaa Vassbø er prest i 
Riska menighet. 

 

 



      

Bjarte Øen er rådgiver for misjon,    Tove Marie Sortland er rådgiver for 
demokrati og ungdom ved Stavanger   kommunikasjon og samfunnskontakt 
bispedømmekontor.     ved Stavanger bispedømmekontor. 

 

 

Foredragsholdere på Kirkeforum 1. oktober  

Livslang læring + livsnært fellesskap = sant!   

Samtale med diakon Marit Høie Hetland og kateket Rut Terese Kringstad Fjeld om 
hvordan diakoni og kirkelig undervisning og læring hører sammen.  

 

Rut Terese Fjeld er utdannet kateket og har i mange år jobbet som misjonær i Japan og 
som menighetspedagog. I dag jobber hun som kateket i Gausel menighet. Hun har et 
stort hjerte for konfirmanter. I tillegg er hun opptatt av diakoni og av hvordan kirka kan 
være en ekstra ressurs for barn og unge i bydelen.   

 



Marit Høie Hetland er utdannet diakon og har jobbet som dette i Time fellesrådsområde 
i over 20 år. Nå jobber hun i Bryne sokn, der deler av stillingen også er knyttet til kirkelig 
undervisning og læring. Marit drømmer om at alt menighetsarbeid skal gjennomsyres av 
diakonal tankegang, der lokalmenigheten kan bli menneskers «andre hjem». 

 

Undervisning og læring: «Levende ord – levende liv» ved Paul Erik 
Wirgenes 
Et foredrag om Bibelen i kirkelig undervisning og læring – om hvordan liv vokser med å 
leke med ord. 

 

Paul Erik Wirgenes er prest, forfatter og har tidligere vært direktør for kirkefag i 
Kirkerådet. Han var også prosjektleder de første årene av trosopplæringsreformen. Før 
han begynte som sokneprest i Ris menighet var han også generalsekretær i 
Bibelselskapet. Han er kjent for sitt engasjement innen undervisning og læring, kirkens 
kommunikasjon og utviklingsarbeid 

 

Diakoni: «Diakonien som væreform» ved Kjell Nordstokke 
Et foredrag om diakoniens profetiske oppdrag som åpenhet, ikke målrettet  aktivitet.  

 

Kjell Nordstokke er dr.theol. og professor i diakoni. Han har forsket i diakonale temaer i 
over 30 år og undervist både i Norge og utlandet. Nordstokke har skrevet flere bøker om 
diakoni, blant annet: Diakoni – evangeliet i handling og Det dyrebare mennesket. 
Nordstokke regnes som en av de viktigste norske stemmene innenfor diakoni, og har 
bidratt til å forme forståelsen av kirkens diakoni. 

 


